
Schiedsgericht: OSR: Niemann, Thorsten MGC Bad Oldesloe e.V.
SR: Bardenhagen, Jens MGC Brunsbüttel e.V.
SR: Brandis, Peter TSV Kücknitz Lübeck

Turnierleitung: Brandt, Ralph TV Trappenkamp

Tabelle vor dem 1.Spieltag:

1. MGC Bad Oldesloe Ø 0
2. TSV Kücknitz Lübeck Ø 0
3. TV Trappenkamp Ø 0
4. MGC Brunsbüttel Ø 0
5. MGC Olympia Kiel I Ø 0

Tabelle des 1.Spieltages:

1. MGC Brunsbüttel 272 Ø 30,222 8
2. MGC Olympia Kiel I 290 Ø 32,222 6
3. MGC Bad Oldesloe 297 Ø 33,000 4
4. TV Trappenkamp 331 Ø 36,778 2
5. TSV Kücknitz Lübeck 345 Ø 38,333 0

Tabellenstand nach dem 1.Spieltag:

1. MGC Brunsbüttel 272 Ø 30,222 8
2. MGC Olympia Kiel I 290 Ø 32,222 6
3. MGC Bad Oldesloe 297 Ø 33,000 4
4. TV Trappenkamp 331 Ø 36,778 2
5. TSV Kücknitz Lübeck 345 Ø 38,333 0

1. MGC Brunsbüttel 99 84 89 272 8
Bardenhagen, Jens 43841 SmI 35 27 32 94 Ø 31,333
Christ, Michael 46852 SmII 34 34 32 100 Ø 33,333
Asmuß, Jörg 33616 SmII 37 29 29 95 Ø 31,667
Kunz, Bernd 5225 SmII 30 28 28 86 Ø 28,667

1.Streicher bei vier Spielern 37 34 32

2. MGC Olympia Kiel I 96 94 100 290 6
Graage, Christian 40135 SmII 33 30 40 103 Ø 34,333
Santen, Ralph 33349 SmI 32 34 30 96 Ø 32,000
Balzer, Marco 49760 SmI 31 30 30 91 Ø 30,333

3. MGC Bad Oldesloe 101 100 96 297 4
Frahm, Volker 43512 SmII 34 34 34 102 Ø 34,000
Riecken, Mirko 43517 SmI 37 33 32 102 Ø 34,000
Niemann, Thorsten 45006 SmII 30 33 30 93 Ø 31,000

4. TV Trappenkamp 117 107 107 331 2
Schön, wolfgang 35230 SmII 42 32 36 110 Ø 36,667
Bronsart, Viola 37051 SwII 38 44 34 116 Ø 38,667
Brandt, Ralph 28747 SmII 37 31 37 105 Ø 35,000

5. TSV Kücknitz Lübeck 121 111 113 345 0
Brandis, Peter 29046 SmII 36 34 36 106 Ø 35,333
Grünberg, Richard 67262 SmII 48 45 41 134 Ø 44,667
Kiesow, Detlev 4114 SmII 37 32 36 105 Ø 35,000
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Besondere Vorkommnisse:

keine

Trappenkamp,  den 28. September 2025
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)



Schiedsgericht: OSR: Niemann, Thorsten MGC Bad Oldesloe e.V.
SR: Bardenhagen, Jens MGC Brunsbüttel e.V.
SR: Brandis, Peter TSV Kücknitz Lübeck

Turnierleitung: Brandt, Ralph TV Trappenkamp

Einzelwertung

Kunz, Bernd 5225 SmII 30 28 28 86 Ø 28,667
Tischler, Helge 68249 H 31 31 28 90 Ø 30,000
Schäfer, Manuel 68316 H 33 28 29 90 Ø 30,000
Balzer, Marco 49760 SmI 31 30 30 91 Ø 30,333
Niemann, Thorsten 45006 SmII 30 33 30 93 Ø 31,000
Bardenhagen, Jens 43841 SmI 35 27 32 94 Ø 31,333
Asmuß, Jörg 33616 SmII 37 29 29 95 Ø 31,667
Wunderlich, Mario 50596 SmI 38 28 29 95 Ø 31,667
Santen, Ralph 33349 SmI 32 34 30 96 Ø 32,000

Sauerland, Kay 49737 H 30 34 33 97 Ø 32,333
Flader, Jan 68173 H 32 31 35 98 Ø 32,667
Christiansen, Ramona 35102 D 31 36 32 99 Ø 33,000
Christ, Michael 46852 SmII 34 34 32 100 Ø 33,333
Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm 36 30 34 100 Ø 33,333
Riecken, Mirko 43517 SmI 37 33 32 102 Ø 34,000
Frahm, Volker 43512 SmII 34 34 34 102 Ø 34,000
Graage, Christian 40135 SmII 33 30 40 103 Ø 34,333
Kiesow, Detlev 4114 SmII 37 32 36 105 Ø 35,000

Brandt, Ralph 28747 SmI 37 31 37 105 Ø 35,000
Brandt, Tjark Emilian 67961 Schm 36 34 36 106 Ø 35,333
Brandis, Peter 29046 SmII 36 34 36 106 Ø 35,333
Wegner, Pascal 68236 H 33 37 36 106 Ø 35,333
Wilcken, Merlin 68468 H 33 43 33 109 Ø 36,333
Schön, Wolfgang 35230 SmII 42 32 36 110 Ø 36,667

Bronsart, Viola 37051 SwII 38 44 34 116 Ø 38,667

Grünberg, Richard 67264 SmII 48 45 41 134 Ø 44,667

Besondere Vorkommnisse:

Trappenkamp,  den 28. September 2025
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)
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Schiedsgericht: OSR: Niemann, Thorsten MGC Bad Oldesloe e.V.
SR: Bardenhagen, Jens MGC Brunsbüttel e.V.
SR: Brandis, Peter TSV Kücknitz Lübeck

Turnierleitung: Brandt, Ralph TV Trappenkamp

Schüler männlich-Rangliste

Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm 36 30 34 100 Ø 33,333
Brandt, Tjark Emilian 67961 Schm 36 34 36 106 Ø 35,333

Damen - Rangliste

Christiansen, Ramona 35102 D 31 36 32 99 Ø 33,000

Herren - Rangliste

Tischler, Helge 68249 H 31 31 28 90 Ø 30,000
Schäfer, Manuel 68316 H 33 28 29 90 Ø 30,000
Flader, Jan 68173 H 32 31 35 98 Ø 32,667
Wegner, Pascal 68236 H 33 37 36 106 Ø 35,333
Wilcken, Merlin 68468 H 33 43 33 109 Ø 36,333

Senioren I - Rangliste

Balzer, Marco 49760 SmI 31 30 30 91 Ø 30,333
Bardenhagen, Jens 43841 SmI 35 27 32 94 Ø 31,333
Wunderlich, Mario 50596 SmI 38 28 29 95 Ø 31,667
Santen, Ralph 33349 SmI 32 34 30 96 Ø 32,000
Sauerland, Kay 49737 H 30 34 33 97 Ø 32,333
Riecken, Mirko 43517 SmI 37 33 32 102 Ø 34,000
Brandt, Ralph 28747 SmI 37 31 37 105 Ø 35,000

Senioren II - Rangliste

Kunz, Bernd 5225 SmII 30 28 28 86 Ø 28,667
Niemann, Thorsten 45006 SmII 30 33 30 93 Ø 31,000
Asmuß, Jörg 33616 SmII 37 29 29 95 Ø 31,667
Christ, Michael 46852 SmII 34 34 32 100 Ø 33,333
Frahm, Volker 43512 SmII 34 34 34 102 Ø 34,000
Graage, Christian 40135 SmII 33 30 40 103 Ø 34,333
Kiesow, Detlev 4114 SmII 37 32 36 105 Ø 35,000
Brandis, Peter 29046 SmII 36 34 36 106 Ø 35,333
Schön, Wolfgang 35230 SmII 42 32 36 110 Ø 36,667
Grünberg, Richard 67264 SmII 48 45 41 134 Ø 44,667

Senioreinnen II - Rangliste

Bronsart, Viola 37051 SwII 38 44 34 116 Ø 38,667

Besondere Vorkommnisse:

keine

Trappenkamp,  den 28. September 2025
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)
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